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§8
Remiss av Färdplan för äldreomsorgens
Utveckling
NORR 2021/769

Beslut
1. Remissen besvaras med förvaltningens
tjänsteutlåtande.

2. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande
daterat 2022-03-03.

Norrmalms stadsdelsnämnd har fått ärendet Färdplan för
äldreomsorgens utveckling på remiss för svar till
kommunstyrelsen. Syftet med färdplanen är att ha en samlad
plan för utvecklingen av äldreomsorgen i staden.

Färdplanen innehåller fyra rubriken som beskriver behov,
frågor och utvecklingsområden, varav flera ligger som
konkreta uppdrag och aktiviteter som ska implementeras.
Implementeringen av färdplanen förslås ske inom
stadsdelsnämnderna ansvarområden medan äldrenämnden har
en viktig roll i att samordna det strategiska utvecklingsarbetet.
Äldrenämnden får i uppdrag att, i samråd med
kommunstyrelsen, leda och samordna det fortsatta arbetet med
färdplanen.

Förvaltningen ställer sig positiva till att det tas fram en
färdplan för äldreomsorgens utveckling och delar stadens
ambition om att ha en samsyn kring de kvaliteter som bör
genomsyra stadens äldreomsorg. Förvaltningen önskar att
färdplanen har en tydligare koppling till andra styrdokument i
staden som exempelvis en äldrevänlig stad. Förvaltningen
välkomnar färdplanens innehåll kring kompetensförsörjning
inom äldreomsorgen, men saknar dock flera aktiviteter kring
hemtjänstens utveckling och organisering.

Förslag till beslut
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle
besluta enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande
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Ledamoten Magnus Waller (S) och ledamoten Karin Norman
(V) anmälde följande gemensamma särskilda uttalande:

Vi instämmer i förvaltningens mening och ser positivt på
förslaget till en färdplan för äldreomsorgen. Dock skulle vi
gärna se en uttalat större facklig samverkan i färdplanen
avseende avsnittet Personal med rätt kompetens och bra
arbetsförhållanden. Även kopplingen till stadens boendeplan
saknas, vilken vi anser har en stor roll för äldreomsorgens
utveckling i Stockholm.
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